
Dz.U./S S173
08/09/2023
543810-2023-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:543810-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Medale
2023/S 173-543810

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej
Krajowy numer identyfikacyjny: 000173404
Adres pocztowy: ul. Podchorążych 38
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-463
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Stańkowska, Jacek Kozerski
E-mail: zzpub@kg.straz.gov.pl 
Tel.:  +48 225233334
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kgpsp
Adres profilu nabywcy: https://www.gov.pl/web/kgpsp

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa przedmiotów odznaczeń resortowych nadawanych w Państwowej Straży Pożarnej
Numer referencyjny: BF-IV.2370.17.2023

II.1.2) Główny kod CPV
18512200 Medale

II.1.3) Rodzaj zamówienia

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:zzpub@kg.straz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/kgpsp
https://www.gov.pl/web/kgpsp
http://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
http://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp


Dz.U./S S173
08/09/2023
543810-2023-PL

2 / 11

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa przedmiotów odznaczeń resortowych nadawanych w Państwowej 
Straży Pożarnej. Zamówienie zostało podzielone na części:
Część A - Odznaka Świętego Floriana „Za Zasługi dla Społeczności Lokalnej” - 6500 szt.
Część B - Odznaka „Zasłużony dla ochrony przeciwpożarowej” - 1400 szt. (300 szt. odznak srebrnych i 1100 
szt. odznak brązowych)
Część C - Etui (pudełko) do odznak Świętego Floriana „Za Zasługi dla Społeczności Lokalnej” - 8000 szt.
Część D - Etui (pudełko) do odznaki „Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej” - 2000 szt.
Część E - Okładka legitymacji do odznaki „Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej” - 500 szt.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 746 750.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część A - Odznaka Świętego Floriana „Za Zasługi dla Społeczności Lokalnej”
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18512200 Medale

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia dla części A zawiera załącznik nr 1A do SWZ.
1. Odznaka jest jednostopniowa, dwustronna w formie krzyża maltańskiego o rozpiętości ramion 38 mm, 
srebrzona, oksydowana, przecierana ze złoconymi selektywnie 24 karatowym złotem płaszczyznami w kształcie 
rombów przedzielonych po środku wypukłymi, klinowatymi formami skierowanymi zwężeniami ku środkowi. 
Obrzeża rombów również selektywnie złocone. Złocenia selektywne wykonane techniką galwaniczną.
Odznaka winna być wykonana techniką bicia, materiał tombak srebrzony oksydowany, M90 lub inny rodzaj 
stopu brązu, z selektywnym złoceniem (na podstawie modeli gipsowych – dla awersu i rewersu, z liternictwem 
naniesionym z krzywych).
2. Awers: Ramiona krzyża o chropowatej fakturze ścięte szeroką, gładką fazą, schodzącą do obniżonej, gładkiej 
płaszczyzny w kształcie rozszerzającego się w części przyśrodkowej krzyża. Po środku umieszczone jest 
srebrzone popiersie wyobrażające Świętego Floriana w półpostaci, w antycznym hełmie i zbroi, obejmującego 

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S173
08/09/2023
543810-2023-PL

3 / 11

lewą ręką chorągiew, a w prawej trzymającego naczynie z wylewaną wodą (zgodnie z załączonymi wzorami, na 
podstawie modeli gipsowych).
3. Rewers: Na odwrotnej, gładkiej stronie, na środkowym ramieniu znajduje się wypukły monogram RP, 
natomiast w jej części centralnej, wypukły majuskułowy napis w trzech wierszach "ZA ZASŁUGI / DLA 
SPOŁECZNOŚCI / LOKALNEJ" (modele + naniesione liternictwo z przekazanego projektu w krzywych)
4. Wymiary odznaki Świętego Floriana:
- rozpiętość ramion 38 mm,
- grubość płaszczyzny krzyża: 2,2 mm-2,5 mm
- waga odznaki bez wstążki odznaczeniowej – 18 g (+/- 1 g),
- wznios popiersia św. Floriana ponad płaszczyznę krzyża – 0,95 mm-1,2 mm
5. Odznaka musi zawierać odpowiedni zaczep/zapięcie umożliwiające zawieszenie wstążki. Kształt 
wrzecionowatego uszka do zawieszenia oraz kółka powinien być zgodny z załączonym projektem projektem 
graficznym stanowiącym załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 9 
listopada 2022 r. w sprawie Odznaki Świętego Floriana "Za Zasługi dla Społeczności Lokalnej" (Dz. U. z 2022 
Poz. 2285 t.j.)
- grubość kółka – 1,7 mm (+/- 0,1 mm),
- średnica zewnętrzna kółka – 17 mm (+/-1 mm).
Opis wstążki:
1. Odznaka zawieszona jest na ciemnogranatowej o splocie rypsowym, tkanej wstążce
o szerokości 36 mm z umieszczonymi na bokach 2 milimetrowymi żółtymi (w ciepłym odcieniu) prążkami. Po 
środku wstążki są trzy prążki o szerokości 3 mm - skrajne są
w kolorze czerwonym, a środkowy o barwie białej.
2. Wstążka zszyta jedynie w górnej części.
3. Całkowita długość odznaki wraz ze wstążką wynosi 100 mm (+/-1 mm).
Wzornik odznaki oraz wstążki odznaczeniowej (kolorystyka, obszycie oraz zaprasowanie) może zostać 
udostępniony przez Zamawiającego na potrzeby wykonania próbki, celem odwzorowania jej w próbce składanej 
wraz z ofertą na etapie składania ofert w postępowaniu.
4. Przedmiot zamówienia obejmuje obszycie wstążką odznaczeniową wszystkich zamawianych odznak.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: JAKOŚĆ WYKONANIA MEDALU/ODZNACZENIA / Waga: 60
Cena - Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 088 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 22/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje udzielania zamówień na podstawie art. 441 ust. 1 pkt Ustawy tj. opcji zwiększenia 
zakupu do 50% przedmiotu zamówienia podstawowego w przypadku wygospodarowania dodatkowych środków 
na ten cel.

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S173
08/09/2023
543810-2023-PL

4 / 11

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część B - Odznaka „Zasłużony dla ochrony przeciwpożarowej”
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18512200 Medale

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia dla części B zawiera załącznik nr 1B do SWZ.
Przedmiotem zamówienia jest dostawa odznak „Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej” w ilości:
- 300 szt. odznak srebrnych (tombak srebrzony oksydowany, M90 lub inny rodzaj stopu brązu ),
- 1100 szt. odznak brązowych (tombak patynowany na brąz, M90 lub inny rodzaj stopu brązu).
1. Wymiary geometryczne i układ kompozycyjny przedmiotu zamówienia winny być zgodne z rozporządzeniem 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13.11.2008 r. w sprawie nadawania odznaki "Zasłużony 
dla Ochrony Przeciwpożarowej" (Dz. U. z 2022 r. poz. 2316). Wzór graficzny odznaki „Zasłużony dla Ochrony 
Przeciwpożarowej” w III stopniach – zgodnie
z załącznikiem nr 3 do rozporządzenia MSWiA, o którym mowa powyżej.
2. Odznaka jest kompozycją 2-częściową. Na awersie, centralnym akcentem jest lekko wypukły orzeł strażacki, 
nałożony na krzyż z czerwoną emalią, wkomponowany w wieniec dębowy. Odznaka jest trzystopniowa w 
kolorze metalu: złota, srebra i brązu. We wszystkich stopniach orzeł strażacki jest srebrzony i nakładany na 
czerwoną emalię krzyży. Na rewersie znajduje się obrys krzyża na tle koła. W krzyżu widnieje poziomy napis: 
"ZA RATOWANIE ŻYCIA I OCHRONĘ MIENIA". Wymiar odznaki wynosi 44 mm po ramionach krzyża. Kółko, 
przez które przeciągnięta jest wstążka emblematu odznaki ma kształt wieńca laurowego i wykonane jest w 
kolorze danej odznaki. Krawędzie boczne odznaki szlifowane gładkie, bez widocznych śladów procesów 
technologicznych i obróbki wykańczającej. Skrzydła, ogon i głowa orła oraz końce prądownic przylegają do 
płaszczyzny krzyża.
3. Szczegółowe wymiary geometryczne odznaki:
a) średnica kółka: zewnętrzna – 16 mm, wewnętrzna – 12 mm,
b) grubość ramion krzyża – 3,4 mm,
c) grubość tarczy z wieńcem dębowym – 2,5 mm,
d) grubość orła – 1,0-1,5 mm,
e) wznios środka orła ponad płaszczyznę krzyża – 3,7 mm.
4. Przedmiot zamówienia obejmuje obszycie wstążką odznaczeniową wszystkich zamawianych odznak.
Opis wstążki:
Odznaka zawieszona jest na czerwonej rypsowej, tkanej wstążce o szerokości
39 mm z umieszczonym na środku wstążki 10 milimetrowym ciemnogranatowym prążkiem. Po obydwu bokach 
ciemnogranatowego prążka są po dwa prążki – wewnętrzny o szerokości 5 mm w kolorze niebieskim oraz 

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S173
08/09/2023
543810-2023-PL

5 / 11

zewnętrzny o szerokości 2 mm o barwie białej. Całkowita długość odznaczenia (odznaka wraz ze wstążką) 
wynosi 100 mm (+/-1 mm).
Wzornik odznaki oraz wstążki odznaczeniowej (kolorystyka, obszycie oraz zaprasowanie) może zostać 
udostępniony przez Zamawiającego na potrzeby wykonania próbki, celem odwzorowania jej w próbce składanej 
wraz z ofertą na etapie składania ofert w postępowaniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: JAKOŚĆ WYKONANIA MEDALU/ODZNACZENIA / Waga: 60
Cena - Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 129 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część C - Etui (pudełko) do odznak Świętego Floriana „Za Zasługi dla Społeczności Lokalnej”
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30199500 Segregatory, pudełka na listy, pudełka do przechowywania i podobne wyroby

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia dla części C zawiera załącznik nr 1C do SWZ.
Opis pudełka:
1. Specyfikacja technologiczna:
a) okładka wykonana ze sztywnej tektury typu LUXLINE lub równoważny o grub. 1,5 mm;
b) format okładki: 74 x 140 mm;
c) okładka oprawiona w granatowy materiał skóropodobny typu ARIANE FUSSE CL 27034 lub równoważny
d) na froncie okładki srebrzone godło państwowe o wym. 25 x 28 mm, usytuowane centralnie w odległości 66 
mm od dolnej krawędzi okładki;
e) wewnątrz poduszka tekturowa, oprawiona w granatowy materiał flokowany typu DAINEL SG NAVY 151 lub 
równoważny
f) w poduszce sztancowany otwór na odznaczenie o wym. 47 x 112 x 8 mm;
g) wyklejenie pod odznaczeniem: granatowy materiał flokowany typu DAINEL SG NAVY 151 lub równoważny
h) wyklejenie okładki od wewnątrz: biały papier ProDesign 250 g/m2 lub równoważny

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S173
08/09/2023
543810-2023-PL

6 / 11

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 424 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część D - Etui (pudełko) do odznaki „Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej”
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30199500 Segregatory, pudełka na listy, pudełka do przechowywania i podobne wyroby

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia dla części D zawiera załącznik nr 1D do SWZ.
Opis etui (pudełka)
Specyfikacja technologiczna:
a) okładka wykonana ze sztywnej tektury typu LUXLINE lub równoważny o grub. 1,5 mm;
b) format okładki: 74 x 140 mm;
c) okładka oprawiona w granatowy materiał skóropodobny typu ARIANE FUSSE CL 27034 lub równoważny
d) na froncie okładki złocone godło państwowe o wym. 25 x 28 mm, usytuowane centralnie w odległości 66 mm 
od dolnej krawędzi okładki;
e) wewnątrz poduszka tekturowa, oprawiona w czerwony materiał flokowany typu DAINEL SG PIVOINE 48 lub 
równoważny
f) w poduszce sztancowany otwór na odznaczenie o wym. 47 x 112 x 8 mm;
g) wyklejenie pod odznaczeniem: błękitny materiał typu MILSKIN SHANTUNG 819 lub równoważny
h) wyklejenie okładki od wewnątrz: biały karton papier typu ProDesign 250 g/m2 lub równoważny

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 98 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S173
08/09/2023
543810-2023-PL

7 / 11

Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część E - Okładka legitymacji do odznaki „Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej”
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
22458000 Pozostałe druki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia dla części E zawiera załącznik nr 1E do SWZ.
Opis okładki legitymacji
a) okładki sztywne, zastosowana sztywna tektura typu Luxline 1,2 mm lub równoważny
b) oprawione są w granatowy materiał skóropodobny typu: Ariane - Fusee kolor: 27034 lub równoważny
c) format okładki to: 10,0 cm wysokości x 7,3 cm w podstawie po zamknięciu (14,8 cm po rozłożeniu)
d) okładki wykończone są wewnątrz śnieżnobiałym papierem typu ProDesign o gramaturze 160 g/m2 lub 
równoważny
e) w grzbiecie okładki posiadają zawieszkę (biały sznureczek-kordonek) na wkładkę wewnętrzną łamaną na pół 
(wkładka wykonywana jest samodzielnie przez Zamawiającego)
f) na froncie wykonane jest tłoczenie na gorąco (hot stamping) wraz ze złoceniem folią złotą: 1) godło 
państwowe o wysokości 25 mm (+/- 1 mm) umiejscowione centralnie w odległości 16 mm (+/- 1 mm) od górnej 
krawędzi okładki oraz 2) napis RZECZPOSPOLITA POLSKA w dwóch wierszach - proste duże litery typu Arial
o wysokości litery 5 mm umiejscowiony centralnie w odległości 51 mm (+/- 1 mm) od górnej krawędzi okładki

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 7 750.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S173
08/09/2023
543810-2023-PL

8 / 11

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Dotyczy wszystkich części postępowania - projekty umów stanowią Załączniki nr 2A - 2E do SWZ. Realizacja 
umowy nastąpi na zasadach określonych w projekcie umowy. Zamawiający przewiduje możliwość zmian 
postanowień umowy na zasadach określonych w projekcie umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/10/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/10/2023
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S173
08/09/2023
543810-2023-PL

9 / 11

Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego w Wydziale Zamówień 
Publicznych KG PSP w Warszawie.W przypadku awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia 
ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
Informację z otwarcia ofert Zamawiający udostępni na platformie zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 
podstawie:
• art. 108 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych,
• art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych,
• art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 
1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576
• art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę o służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835) na 
zasadach określonych w Rozdziale VI SWZ.Podstawy wykluczenia oraz warunki udziału w postępowaniu 
zostały zawarte w rozdziałach V i VI SWZ.Wykonawca najwyżej oceniony zostanie wezwany do złożenia 
podmiotowych środków określonych w rozdziale VII SWZ. Opis sposobu przygotowania oferty został opisany w 
rozdziale IX SWZ:
1. Oferta musi być sporządzona w języku polskim, w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, w ogólnie dostępnych formatach danych, w szczególności w 
formatach: .txt, .rtf, .pdf, .doc, .docx, .odt. Do przygotowania oferty zaleca się skorzystanie z Formularza 
oferty. Uwaga: Podpisy kwalifikowane wykorzystywane przez wykonawców do podpisywania wszelkich 
plików muszą spełniać wymogi “Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie identyfikacji 
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym (eIDAS) 
(UE) nr 910/2014 - od 1 lipca 2016 roku” W przypadku wykorzystania formatu podpisu XAdES zewnętrzny. 
Zamawiający wymaga dołączenia odpowiedniej ilości plików tj. podpisywanych plików z danymi oraz plików 
podpisu w formacie XAdES., 2. Wykonawca dołącza do oferty oświadczenie, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 Ustawy, na formularzu JEDZ, sporządzonym zgodnie z rozporządzeniem wykonawczym Komisji (UE) 
2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. Oświadczenie stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane 
przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. Formularz JEDZ w formie elektronicznej dostępny jest 
na stronie internetowej espd.uzp.gov.pl. Instrukcja wypełnienia formularza JEDZ dostępna jest na stronie 
internetowej Urzędu Zamówień Publicznych. Wykonawca/podmiot udostępniający zasoby/Podwykonawca 
wypełnia formularz JEDZ w następującym zakresie określonym w rozdziale IX SWZ.
3.W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie, o którym mowa w 
ust. 2 – formularz JEDZ, składa każdy z Wykonawców.
4. W przypadku polegania przez Wykonawcę na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
Wykonawca przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w ust. 2, także oświadczenie – formularz 
JEDZ podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz 

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S173
08/09/2023
543810-2023-PL

10 / 11

odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na 
jego zasoby.
5. W przypadku Wykonawcy, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia Podwykonawcy, 
Wykonawca przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w ust. 2, także oświadczenie – formularz 
JEDZ Podwykonawcy, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego Podwykonawcy
6. Wraz z wypełnionym Formularzem lub formularzami oferty Wykonawca zobowiązany jest złożyć dokumenty 
wyszczególnione w rozdziale IX pkt 6 SWZ.
W postępowaniu należy stosować reguły postępowania określone w SWZ i załączniki stanowiące integralną 
część SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / ul. Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołania wnosi się zgodnie z Art. 515 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 poz. 1129 ze zm.).
1) Odwołania wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
3) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne;
4) Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie:
- 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne.

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl


Dz.U./S S173
08/09/2023
543810-2023-PL

11 / 11

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/09/2023

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11


